
 

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 35/2011 

z dn. 14 listopada 2011 r. 

w sprawie zawiązania Partnerstwa „Szlaku przygody”. 

 
 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. s) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej uchwala 

się co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarząd Stowarzyszenia wyraża wolę przystąpienia do Partnerstwa „Szlaku przygody” 

tworzonego przez: 

a) Lokalną Grupę Działania „Białe Ługi”, 

b) Lokalną Grupę Działania „Dorzecze Bobrzy”, 

c) Lokalną Grupę Działania „Krzemienny Krąg”, 

d) Lokalną Grupę Działania Stowarzyszenie „Nad Czarną i Pilicą”, 

e) Stowarzyszenie „Lokalna Grupa Działania - Wokół Łysej Góry”, 

f) Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej. 

2. Zarząd Stowarzyszenia wyznacza p. Piotra Sadłochę na członka Komitetu Sterującego 

powołanego przez Partnerstwo „Szlaku przygody”. 

3. Zarząd Stowarzyszenia udziela p. Piotrowi Sadłocha pełnomocnictwa do: 

a) podpisania umowy partnerskiej oraz wszelkich aneksów wynikających z jej 

realizacji, 

b) zatwierdzania Wniosku o przyznania pomocy w ramach Działania 421 Wdrażanie 

projektów współpracy dot. Partnerstwa „Szlaku przygody”, 

c) podpisania umowy na realizację ww. projektu, 

d) reprezentowania Stowarzyszenia wobec: Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego, Biura Rozwoju Regionalnego, partnerów ww. projektu w każdej 

czynności wynikającej z przepisów rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi dotyczącego wdrażania projektu współpracy oraz ww. umowy. 

4. Zarząd Stowarzyszenia wyraża zgodę na: 

a) pełnienie funkcji grupy koordynującej projekt „Szlak przygody” przez 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej, 

b) reprezentowanie Partnerskich LGD przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

wobec Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 

Regionalnego Biura Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w sprawach dotyczących: 

złożenia wniosku o przyznanie pomocy na realizację projektu wraz z uzupełnieniami 

wynikającymi z otrzymanych wezwań, podpisania umowy na realizację projektu oraz we 

wszystkich innych sprawach związanych z prawidłowym wdrażaniem projektu. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 


